dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO AueHko TaTbsHa BnagnmuposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006701

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

24.06.2010
POO
Homep OO1BLEeKT OueHKM,
Op. L0 3aKJlIoYuBLUEee haTa Bup
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
OOroBOp Ha nNpoBegeHue COCTaBJIEHMUA onpepenseMomn
00 KBaNiM(pMKaLUOHHOro
OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe aTTrecraTa
2500/
dunnan AO
29.03.17/

"PocTexmHBeHTapu3aLyuns -
L-0139/ P = 03.04.2017 KBapTupa pbIHOYHas
®epepanbHoe BTU" no

®-5-/ MpumopckoMy Kpato
0209 PUMOpCKOMy kP
2500/
dunnan AO
03.04.17/ "PocTexvHBEeHTapu3aLymns
L-0144/ pusaty 04.04.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
®-5-/ ®depepanbHoe BTU" no
0214 MpumopckoMy Kpato
25 00
! dununan AO
03.04.17/
"PocTexnHBeHTapusauymus -
Ll-0148/ 04.04.2017 KBapTupa pbIHOYHAS
®-5- / ®epepancHoe BTU" no
0220 MpumopckoMy Kpato
2500
! dununan AO
03.04.17/ "PocTexuHBeHTapusaLyms
L-0147/ P Hy 05.04.2017 KBapTupa pbIHOYHas
®-5- / ®epepanbHoe BTU" no
0219 MpuMopckoMy Kpato
2500/
dununan AO
05.04.17/ "PoCTexXVHBEHTapu3saLyus
LI-0150/ P HY 06.04.2017 KBapTupa pbIHOYHas
®-5- ®depepanbHoe BTU" no

0222 MpumopckoMy Kpato



2500/
07.04.17/
LU-0151/
b-2-/
0223

2500 /
07.04.17 /
L-0152 /
¢-5-/
0224

2500/
04.04.17 /
L-0146 /
H0-9-/
0218

2500/
12.04.17/
LU-0154/
th-5-/
0226

2500 /
04.04.17 /
1I-0160 /
®-5- /
0279

2500/
06.04.17 /
LU-0159/
-5-/
0278

2500/
17.04.17/
LU-0161/
th-5-/
0280

2500/
19.04.17 /
L-0162 /
$-5-/
0281

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

11.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

14.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

JomMoBJlageHne

KBapTupa

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
17.04.17/
L-0166 /
th-5-/
0285

2500 /
17.04.17 /
L-0167 /
¢-1-/
0286

2500/
17.04.17/
L-0168 /
th-5-/
0287

2500/
17.04.17/
U-0170/
h-2-/
0289

2500 /
19.04.17 /
1I-0169 /
®-5- /
0288

2500/
17.04.17/
LU-0164 /
-5-/
0293

2500/
03.05.17/
U-0171/
th-5-/
0297

2500/
03.05.17 /
L-0173/
$-5-/
0299

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

20.04.2017

20.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

27.04.2017

03.05.2017

04.05.2017

KBapTupa

3eMeJsIbHbIM Y4aCcToK

KBapTuUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
03.05.17/
L1-0200 /
th-5-/
0375

2500 /
03.05.17 /
L-0220 /
¢-9- /
0409

2500/
03.05.17/
LU-0221/
th-5-/
0410

2500/
04.05.17 /
U-0174/
th-5-/
0309

2500 /
05.05.17 /
U-0175/
®-5- /
0310

2500/
05.05.17/
U-0177/
-5-/
0312

2500/
26.04.17 /
LU-0176/
h-2-/
0311

2500/
11.05.17 /
L-0179/
-5-/
0314

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

23.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

11.05.2017

KBapTupa

aBToOMOOUIIb

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
11.05.17/
L-0180 /
b-2-/
0315

2500 /
11.05.17 /
L-0181 /
¢-5-/
0316

2500/
11.05.17/
L-0182/
th-5-/
0317

2500/
11.05.17/
L-0184 /
®-5- /
0319

2500 /
15.05.17 /
1-0183 /
®-5- /
0318

2500/
16.05.17/
L-0186 /
-5-/
0321

2500/
15.05.17/
L-0187/
th-5-/
0322

2500/
17.05.17 /
Ll-0189 /
-5-/
0324

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

12.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

JomMoBJlageHne

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
17.05.17/
L-0190/
b-2-/
0325

25 00 /
17.05.17 /
11-0192 /
-5/
0327

2500/
19.05.17/
LU-0193/
th-5-/
0328

2500/
12.05.17/
L-0196 /
h-2-/
0331

2500 /
28.04.17 /
11-0199 /
®-5- /
0374

2500/
16.05.17/
L-0198/
h-2-/
0333

2500/
22.05.17/
L-0201/
th-5-/
0381

2500/
24.05.17/
L-0203/
b-2-/
0385

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

18.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

25.05.2017

JomMoBJlageHne

KBapTupa

KBapTuUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa

oomMmosJiageHne

KBapTuUpa

LOMOBJafeHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
26.05.17 /
L-0205/
th-5-/
0392

2500 /
26.05.17 /
L1-0206 /
¢-2-/
0393

2500/
24.04.17 /
LU-0207 /
h-2-/
0394

2500/
16.05.17/
LU-0210/
th-5-/
0399

2500/
30.05.17 /
1-0211 /
$-5-/
0400

2500/
31.05.17/
LU-0215/
-5-/
0404

2500/
31.05.17/
LU-0216 /
h-2-/
0405

2500/
19.04.17 /
L-0213/
®-9- /
0402

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

26.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

KBapTupa

LoMOBJafeHue

LOMOBJafeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

aBTOMOOWUIBL

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
23.05.17/
LU-0217/
th-5-/
0406

25 00 /
01.06.17 /
11-0218 /
-5/
0407

2500/
17.05.17/
LU-0214/
-9-/
0403

2500/
02.06.17 /
LU-0223/
th-5-/
0412

2500 /
06.06.17 /
U-0225 /
®-5- /
0421

2500/
06.06.17 /
L-0226 /
-5-/
0422

2500/
31.05.17/
L-0230/
h-2-/
0426

2500/
04.05.17 /
L-0229 /
®-9- /
0425

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

31.05.2017

01.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

MOTOLINKI

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



2500/
07.06.17 /
1-0232 /
$-5-/
0428

2500 /
06.06.17 /
L-0227 /
¢-5-/
0423

2500/
07.06.17 /
LU-0234/
th-5-/
0430

2500/
09.06.17 /
LU-0235/
th-5-/
0431

2500 /
07.06.17 /
1-0233/
®-5- /
0429

2500/
09.06.17 /
U-0237/
®-5-/
0435

2500/
13.06.17 /
LU-0236 /
h-2-/
0433

2500/
18.05.17 /
L-0240 /
-2/
0441

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckomy Kpato

®dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MprMopckoMy Kpato

dunnan AO
"PocTexnHBeHTapusauyusa -
®depepanbHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dununan AO
"PocTexuHBeHTapusauyus -
depnepancHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®depepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

®dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapusauymsa -
depepanbHoe BTU" no
MpnMopcKkoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexnHBeHTapu3auymsa -
depepansHoe BTU" no
MpumopckoMy Kpato

dunmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3auyms -
®epepanbHoe BTU" no
MpuMopckoMy Kpato

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



