Позиция		Сведения		
Фамилия,	имя, отчество	Яценко Татьяна	а Владимировна	
Номер в р	еестре членов РОО	006701		
Дата включения в реестр членов РОО		24.06.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного		Вид определяемой стоимости
25 00 / 29.03.17 / Ц-0139 / ф-5- / 0209	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	03.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 03.04.17 / Ц-0144 / ф-5- / 0214	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	04.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 03.04.17 / Ц-0148 / ф-5- / 0220	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	04.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 03.04.17 / Ц-0147 / ф-5- / 0219	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	05.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 05.04.17 / Ц-0150 / Ф-5- / 0222	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	06.04.2017	квартира	рыночная

25 00 / 07.04.17 / Ц-0151 / ф-2- / 0223	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	11.04.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 07.04.17 / Ц-0152 / ф-5- / 0224	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	11.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 04.04.17 / Ц-0146 / Ю-9- / 0218	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	12.04.2017	автомобиль	рыночная
25 00 / 12.04.17 / Ц-0154 / ф-5- / 0226	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	14.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 04.04.17 / Ц-0160 / ф-5- / 0279	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	18.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 06.04.17 / Ц-0159 / ф-5- / 0278	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	18.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 17.04.17 / Ц-0161 / ф-5- / 0280	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	19.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 19.04.17 / Ц-0162 / ф-5- / 0281	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	19.04.2017	квартира	рыночная

25 00 / 17.04.17 / Ц-0166 / ф-5- / 0285	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	20.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 17.04.17 / Ц-0167 / ф-1- / 0286	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	20.04.2017	земельный участок	рыночная
25 00 / 17.04.17 / Ц-0168 / ф-5- / 0287	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	24.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 17.04.17 / Ц-0170 / ф-2- / 0289	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	24.04.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 19.04.17 / Ц-0169 / ф-5- / 0288	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	25.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 17.04.17 / Ц-0164 / ф-5- / 0293	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	27.04.2017	квартира	рыночная
25 00 / 03.05.17 / Ц-0171 / ф-5- / 0297	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	03.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 03.05.17 / Ц-0173 / ф-5- / 0299	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	04.05.2017	квартира	рыночная

25 00 / 03.05.17 / Ц-0200 / ф-5- / 0375	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	23.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 03.05.17 / Ц-0220 / ф-9- / 0409	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	31.05.2017	автомобиль	рыночная
25 00 / 03.05.17 / Ц-0221 / ф-5- / 0410	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	31.05.2017	оружие	рыночная
25 00 / 04.05.17 / Ц-0174 / ф-5- / 0309	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	04.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 05.05.17 / Ц-0175 / ф-5- / 0310	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	04.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 05.05.17 / Ц-0177 / ф-5- / 0312	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	10.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 26.04.17 / Ц-0176 / ф-2- / 0311	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	10.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 11.05.17 / Ц-0179 / ф-5- / 0314	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	11.05.2017	квартира	рыночная

25 00 / 11.05.17 / Ц-0180 / ф-2- / 0315	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	12.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 11.05.17 / Ц-0181 / ф-5- / 0316	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	15.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 11.05.17 / Ц-0182 / ф-5- / 0317	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	15.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 11.05.17 / Ц-0184 / Ф-5- / 0319	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	15.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 15.05.17 / Ц-0183 / ф-5- / 0318	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	15.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 16.05.17 / Ц-0186 / ф-5- / 0321	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	16.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 15.05.17 / Ц-0187 / ф-5- / 0322	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	17.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 17.05.17 / Ц-0189 / ф-5- / 0324	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	17.05.2017	квартира	рыночная

25 00 / 17.05.17 / Ц-0190 / ф-2- / 0325	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	18.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 17.05.17 / Ц-0192 / ф-5- / 0327	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	19.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 19.05.17 / Ц-0193 / ф-5- / 0328	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	19.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 12.05.17 / Ц-0196 / ф-2- / 0331	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	22.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 28.04.17 / Ц-0199 / ф-5- / 0374	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	22.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 16.05.17 / Ц-0198 / ф-2- / 0333	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	22.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 22.05.17 / Ц-0201 / ф-5- / 0381	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	23.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 24.05.17 / Ц-0203 / ф-2- / 0385	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	25.05.2017	домовладение	рыночная

25 00 / 26.05.17 / Ц-0205 / ф-5- / 0392	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	26.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 26.05.17 / Ц-0206 / ф-2- / 0393	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	26.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 24.04.17 / Ц-0207 / ф-2- / 0394	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	26.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 16.05.17 / Ц-0210 / ф-5- / 0399	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	29.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 30.05.17 / Ц-0211 / ф-5- / 0400	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	30.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 31.05.17 / Ц-0215 / ф-5- / 0404	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	31.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 31.05.17 / Ц-0216 / ф-2- / 0405	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	31.05.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 19.04.17 / Ц-0213 / ф-9- / 0402	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	31.05.2017	автомобиль	рыночная

25 00 / 23.05.17 / Ц-0217 / ф-5- / 0406	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	31.05.2017	квартира	рыночная
25 00 / 01.06.17 / Ц-0218 / ф-5- / 0407	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	01.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 17.05.17 / Ц-0214 / ф-9- / 0403	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	05.06.2017	автомобиль	рыночная
25 00 / 02.06.17 / Ц-0223 / ф-5- / 0412	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	05.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 06.06.17 / Ц-0225 / ф-5- / 0421	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	06.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 06.06.17 / Ц-0226 / ф-5- / 0422	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	06.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 31.05.17 / Ц-0230 / ф-2- / 0426	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	07.06.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 04.05.17 / Ц-0229 / ф-9- / 0425	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	07.06.2017	мотоцикл	рыночная

25 00 / 07.06.17 / U-0232 / ф-5- / 0428	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	07.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 06.06.17 / Ц-0227 / ф-5- / 0423	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	08.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 07.06.17 / Ц-0234 / ф-5- / 0430	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	08.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 09.06.17 / Ц-0235 / ф-5- / 0431	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	09.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 07.06.17 / Ц-0233 / ф-5- / 0429	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	13.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 09.06.17 / Ц-0237 / Ф-5- / 0435	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	13.06.2017	квартира	рыночная
25 00 / 13.06.17 / Ц-0236 / ф-2- / 0433	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	13.06.2017	домовладение	рыночная
25 00 / 18.05.17 / Ц-0240 / ф-2- / 0441	Филиал АО "Ростехинвентаризацуия - Федеральное БТИ" по Приморскому краю	14.06.2017	домовладение	рыночная